

DZ./2215/38/132/2010

Warszawa, dnia 09.08.2010

WYKONAWCYDotyczy:

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak **IHIT/P/38/2010** na dostawę : **Materiałów eksploatacyjnych do systemu sterylizacji plazmowej**

W związku z otrzymanymi pytaniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający przekazuje ich treść , oraz udziela nast. odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie rękawów do sterylizacji i utworzenie odrębnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy spełniające wszystkie wymogi funkcjonalno-użytkowe konfekcjonowane w rolki o długości 200m?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza rękawów o długości 200 m.

Pytanie 3

Prosimy o określenie ilości opakowań niepełnych, które należy wycenić. Czy wycenić ułamkową ilość opakowań, czy zaokrąglić w górę, bądź zgodnie z zasadami matematyki (do 0,5 w dół, powyżej 0,5 w górę)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza opakowań niepełnych

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy do sterylizacji plazmowej ze wskaźnikiem chemicznym zmieniającym barwę z koloru czerwonego na niebieski?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza rękawów do sterylizacji plazmowej ze wskaźnikiem chemicznym zmieniającym barwę z koloru czerwonego na niebieski

Z-ca D Y R E K T O R A
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s techniczno-administracyjnych

mgr Witold Kmiotek